

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: KPT.341-2-12/12**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na:**  
**„KOMPLEKSOWE WYKONANIE ZEWNĘTRZNEGO OZNAKOWANIA DWÓCH BUDYNKÓW CENTRUM TECHNOLOGICZNEGO  
ORAZ WYKONANIE STOISKA INFORMACYJNO-PROMOCYJNEGO W INKUBATORZE TECHNOLOGICZNYM KIELECKIEGO  
PARKU TECHNOLOGICZNEGO”**

**WYJAŚNIENIE**  
**Treści SIWZ**

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Kompleksowe wykonanie zewnętrznego oznakowania dwóch budynków Centrum Technologicznego oraz wykonanie stoiska informacyjno-promocyjnego w Inkubatorze Technologicznym Kieleckiego Parku Technologicznego**”

**Pytanie 1:**

Jaki jest wymiar ścianki informacyjno- promocyjnej? Z jakich modułów się składa i w jakiej ilości?

**Odpowiedź:**

Dane techniczne dotyczące ścianki informacyjno-promocyjnej:

|                                     |                                                  |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Wysokość systemu                    | 200 cm                                           |
| Szerokości systemu w linii prostej  | 250 cm                                           |
| Konstrukcja                         | tworzywo sztuczne                                |
| Kształt                             | łukowa, prosta, harmonijka                       |
| Ilość paneli graficznych w systemie | 28 sztuk                                         |
| Wymiary pojedynczego panelu         | panel frontowy 50x50 cm<br>panel boczny 35x50 cm |
| Akcesoria                           | 2 lampy halogenowe                               |
| Technika zadruku                    | druk UV na PCV 4mm                               |

**Pytanie 2:**

Czy ścianka ma być wolnostojąca?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3:**

Co oznaczają panele umożliwiające częściową wymianę grafiki?

**Odpowiedź:**

Każdy panel może stanowić osobny element graficzny i jest łatwo wymienialny bez zmiany pozostałych paneli .

**Pytanie 4:**

Jaką ilość lamp halogenowych przewidują Państwo do podświetlenia ścianki?

**Odpowiedź:**

2 sztuki.

**Pytanie 5:**

Dekoracja ściany III : jak duże mają być tabliczki z nazwami pojedynczych najemców? Jakie wymiary ma mieć napis "INNOVATION IN CREATION HUB"?

**Odpowiedź:**

Pole pojedynczych liter to około 30% powierzchni, tabliczki zadrukowane metodą UV to 70% powierzchni.

**Pytanie 6:**

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody na przedłużenie terminu składania ofert ze względu na harmonogram realizacji przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR  
wz. *S. Mazurkiewicz*  
Szymon Mazurkiewicz